加東市駐車場定期駐車変更届出書

令和  年  月  日

加東市長 様

私が加東市ＪＲ社町駅前駐車場(定期駐車)において、使用する際に申請している内容につ

いて、下記のとおり変更しますので届け出ます。

記

１ 使用している区画番号  (             )

２ 現在の申請内容

変 更 前

（ふりがな）

氏  名

住  所

電話番号

月極駐車料金

の 納 付 方 法

（いずれかに○印）

毎月払い ・ ２回払い（４～９月分／１０～３月分） ・ 一括払い

３ 変更する申請内容 (変更箇所のみ記入)

変 更 後

（ふりがな）

氏  名

住  所

電話番号

月極駐車料金

の 納 付 方 法

（いずれかに○印）

毎月払い ・ ２回払い（４～９月分／１０～３月分） ・ 一括払い